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Performanceergebnisse der Vergangenheit lassen keine Riickschliisse auf die kiinftige Entwicklung zu.

Fondart

Kategorie
Fondsunterkategorie
Ursprungsland
Tranchenvolumen
Gesamt-Fondsvolumen
Auflagedatum
KESt-Meldefonds

Beginn des Geschéftsjahres
Nachhaltigkeitsfondsart

Fondsmanager

Thema

Einzelfond

Aktien

Branchenmix

Frankreich

(23.07.2025) EUR 301292,650
(23.07.2025) EUR 647,59 Mio.
30.12.2015

Ja

01.01.

Anthony Bailly

Vincent Imeneuraet

-5%
-109%
-159%
-209%
-259%

SRI

2024
0% 2023
2017

Aktienfonds

123 4@ 6 7

Ausgabeaufschlag 3,00%  Mindestveranlagung
Managementgebihr 0,95%  Sparplan
Depotgebiihr - UCITS/ OGAW
Tilgungsgebuhr 0,00%  Gewinnbeteiligung
Sonstige Ifd. Kosten (21.02.2025) 0,95%  Umschichtgebihr
Transaktionskosten 0,55%

29.31EUR
26.10 EUR
2710 EUR
10.62 EUR

02.05.2025
03.05.2024
05.05.2023
22.03.2018

+2,91%
+19,66%
+14,11%

EUR 5.000,00
Nein

Ja

15,00%

Rothsch.&Co AM

23bis avenue de Messine, 75008, Paris

Frankreich

https://www.rothschildandco.com

Performance

Performance p.a.

Performance p.a. nach max. AGA

Sharpe Ratio
Volatilitat
Schlechtester Monat
Bester Monat

Maximaler Verlust

+4,62%
+4,62%

5,64
12,64%

-2,50%

+14,94%  +19,51%
+14,94%  +19,51%
163 1,97
18,71% 18,07%
-1,64% -1,64%
+593%  +593%
-16,44%  -16,44%

+17,90%
+17,90%
+17,90%
1,02
15,70%
-2,18%
+5,93%
-16,44%

+2713%
+12,75%
+12,75%
0,80
13,48%
-6,56%
+7,36%
-16,44%

+57,45%
+16,35%
+16,35%
0,98
14,69%
-6,74%
+11,23%
-16,44%

12,90%

-23,59%

+68,19%
+5,65%
+5,65%
0,26
14,45%
-14,35%
+11,23%
-34,66%

Osterreich,Deutschland,Schweiz, Tschechien;

1. Wichtiger Hinweis zum Aktualisierungsstand: Das angegebene Datum bezieht sich ausschlieBlich auf die Berechnung des NAV.

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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Die Anlagestrategie besteht in einer Titelauswahl, deren Wertschopfungspotenzial das des Referenzindex libersteigt. Die Titelauswahl beruht auf einer
Fundamentalanalyse der Rentabilitét der Unternehmen, der Bewertung durch den Markt und des wirtschaftlichen Umfelds. Die Umsetzung dieses
Uberzeugungsbasierten Managements kann erhebliche Abweichungen vom Index zur Folge haben. Zwischen 75 % und 100 % des Teilfondsvermdgens werden
auf einem oder mehreren Aktienmérkten angelegt, wobei die Titel aus allen Industriesektoren stammen, alle Marktkapitalisierungen aufweisen (bei einer
Obergrenze von 50 % fir kleine Marktkapitalisierungen einschlielich Micro Caps) und in einem oder mehreren Landern der Eurozone sowie gegebenenfalls
Landern der Region Osteuropa (bis maximal 10 %) begeben sein kénnen.

Im Rahmen der Anlagestrategie kann in wesentlichem Umfang in Derivate investiert werden.

Das Anlageziel dieses OGAW mit der Klassifizierung "Aktien aus Landern der Eurozone" besteht darin, bei einer empfohlenen Mindestanlagedauer von flinf Jahren
und nach Abzug der Verwaltungsgebiihren eine héhere Wertentwicklung zu erreichen als der Index Euro Stoxx ® DR (mit Reinvestition der Dividenden). Die
Zusammensetzung des Teilfonds kann erheblich von der des Referenzindex abweichen.

Anlagearten Branchen
Finanzen 28.93%
Aktien 99.4% 1T/ Telekommunik
Industrie
Konsumgtiter
Energie
Barmittel unds — 0.6% Gesundheitswese
diverse Branche
1 1 1 1 1 1 1
20 40 60 80 100 30
Lander GroBte Positionen
Frankreich 39.26% Sanofi SA 5.6%
Siemens AG 4.9%

Deutschland BNP Paribas SA

Euroland AXA SA

Alstom SA

Niederlande 10.83% Societe Generale SA

Italien 9.24% Vonovia SE

Anheuser-Busch InBev

Spanien Airbus SE

1 1 1 1 1 1 1
10 20 30 40 50 6 8 10

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des Wertpapieres oder einer Empfehlung
zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische Postsparkasse Aktiengesellschaft tibernehmen trotz sorgfaltigster
Recherche keinerlei Haftung flr die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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